
 
 

PORTARIA N° 14/2024 
 
 

 

EXONERA A SRA. MARIA 

ADRIANA RODRIGUES DE 

AGUIAR AO CARGO DE CHEFE 

DE SETOR E GESTORA DO 

CADASTRO ÚNICO E BOLSA 

FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE 

MUCAMBO-CE 

 

 
O Prefeito Municipal de Mucambo-CE, no uso de suas atribuições legais dispostas no Art.37 

da Constituição Federal e Art 64 – Inciso VI da Lei Orgânica do Município e Art. 19 w 

seguintes da Lei Municipal nº 063/2009. 

RESOLVE: 

 

I- Exonerar a Sra. Maria Adriana Rodrigues de Aguiar, portadora do RG de nº 

0000591820298 e CPF de nº 964,850943-34 ao cargo de CHEFE DE SETOR E GESTORA 

DO CADASTRO ÚNICO E BOLSA FAMILIA do Município de Mucambo. 

II-  A presente portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando disposições 

em contrário. 

 

III-  Dê Ciência, Registre-se e Cumpra-se. 

 

 
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 01 de fevereiro de 2024. 

 
 
 

 

 

FRANCISCO DAS CHAGAS PARENTE AGUIAR 

Prefeito Municipal 


